

Ejendomsselskabet Torvet 3, Svendborg ApS

CVR 27 99 04 44

ÅRSRAPPORT

For perioden 1/1 - 31/12 2018

15. regnskabsår

(inkl. interne specifikationer)

Godkendt på generalforsamling,

afholdt den 7/10 - 2019



Dirigent : Henrik Gregersen

Indhold

Selskabsoplysninger	Side 3
Ledelsens påtegning	Side 4
Den uafhængige revisors påtegning	Side 5
Ledelsesberetning	Side 7
Anvendt regnskabspraksis	Side 8
Resultatopgørelse	Side 10
Balance	Side 11
Noter	Side 12

Selskabsoplysninger

Navn	Ejendomsselskabet Torvet 3, Svendborg ApS
Adresse	c/o Fynske Bank Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Telefon	62 17 65 51 / 62 21 33 22
CVR	27 99 04 44
Stiftelsesdato	18. august 2004
Hjemsted	Svendborg Kommune
Direktion	Arne Knudsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Faaborgvej 44 5700 Svendborg
Regnskabsperiode	1. januar - 31. december 2018

Ledelsesberetning

Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har i det forløbne år bestået i drift af ejendommen Torvet 3, Svendborg. Ejendommen indeholder 15 lejligheder samt 1 butiksljemål.

Årets resultatet udgør kr. 764.660. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Det kommende år:

Selskabet forventer et uændret resultat for 2019.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 133.000, som ejes 100% af Fonden for Fynske Bank, c/o Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttoresultat		979.128	788.178
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		979.128	788.178
Finansielle indtægter		13.252	14.131
Finansielle omkostninger		<u>-320.967</u>	<u>-352.490</u>
Resultat før skat		671.413	449.819
Skat af årets resultat	1	<u>93.247</u>	<u>83.958</u>
Årets resultat		<u>764.660</u>	<u>533.777</u>
Resultatdisponering			
Overføres til næste år		<u>764.660</u>	<u>533.777</u>
I alt anvendt		<u>764.660</u>	<u>533.777</u>

Balance	Note	2018	2017
Aktiver:			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme.....	2	13.800.000	13.800.000
Anlægsaktiver i alt		13.800.000	13.800.000
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavende selskabsskat		93.247	154.650
Andre tilgodehavender		169.247	155.529
Omsætningsaktiver i alt		262.494	310.179
Aktiver i alt		14.062.494	14.110.179
Passiver:			
Egenkapital:			
3			
Anpartskapital.....		133.000	133.000
Overført til næste år		1.836.860	1.072.200
Egenkapital i alt		1.969.860	1.205.200
Langfristet gæld:			
4			
Gæld til realkreditinstitutter		4.077.364	4.644.058
		4.077.364	4.644.058
Kortfristet gæld:			
Kortfristet del af langfristet gæld		553.442	519.693
Gæld til pengeinstitutter		6.867.020	7.165.635
Anden gæld		594.808	575.593
		8.015.270	8.260.921
Gældsforpligtelser i alt		12.092.634	12.904.979
Passiver i alt		14.062.494	14.110.179
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		

Noter

	2018	2017
Note nr.		
1		
<u>Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-93.247	-83.958
Beregnete skatter	<u>-93.247</u>	<u>-83.958</u>
2		
<u>Anlægsaktiver:</u>		
Anskaffelsessum primo	23.083.234	23.083.234
Tilgang i året	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>23.083.234</u>	<u>23.083.234</u>
Værdiregulering primo	-9.283.234	-9.283.234
Årets værdireguleringer	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>-9.283.234</u>	<u>-9.283.234</u>
Bogført værdi ultimo	<u>13.800.000</u>	<u>13.800.000</u>
3		
<u>Egenkapital:</u>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital primo	133.000	133.000
Anpartskapital ultimo	<u>133.000</u>	<u>133.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo	1.072.200	538.423
Årets resultat jf. resultatdisponering	764.660	533.777
Overført resultat ultimo	<u>1.836.860</u>	<u>1.072.200</u>
Egenkapital i alt.....	<u>1.969.860</u>	<u>1.205.200</u>
Udvikling i anpartskapital:		
Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste år		
Saldo 1. januar 2014	128.000	
Bevægelse 2014	4.000	
Saldo 31. december 2014	<u>132.000</u>	
Bevægelse 2015	0	
Saldo 31. december 2015	<u>132.000</u>	
Bevægelse 2016	1.000	
Saldo 31. december 2016	<u>133.000</u>	
Bevægelse 2017	0	
Saldo 31. december 2017	<u>133.000</u>	
Bevægelse 2018	0	
Saldo 31. december 2018	<u>133.000</u>	

Noter**2018****2017**

- 4 Langfristet gæld:
Af den samlede langfristede gæld, forfalder kr. 1.429.743 efter 5 år efter udløbet af regnskabsåret.
- 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.631 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 13.800 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsselskabet Rudkøbing II ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.